

**Ditta:**

**BERGI HOLDING S.P.A.**

**P.U.A. BERGI HOLDING S.P.A.**

-----  
**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PER LA  
REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE  
PARCHEGGIO VIA DELL'INDUSTRIA**  
-----

***Dott. Geom. Francesco Gorgi***

San Martino di Lupari, li 27-09-2017

**01-** Sbancamento di sottofondo esistente per uno spessore di cm. 50 composto da terreno vegetale, da eseguirsi con mezzi meccanici o a mano a tutela dei pozzetti e tubazioni esistenti, compreso carico e trasporto a discarica.

<b>MC.</b>	<b>682</b>	<b>€</b>	<b>11,50</b>	<b>€</b>	<b>7.843,00</b>
------------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

**02-** Massicciata per il sottofondo strada composta da materiale arido inerte riciclato misurato in sezione, compreso l'onere per lo spianamento e la compattazione. Spessore cm. 50.

<b>MC.</b>	<b>682</b>	<b>€</b>	<b>14,50</b>	<b>€</b>	<b>9.889,00</b>
------------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

**03-** Fornitura, stesa di materiale arido stabilizzato per la formazione di pendenze, compreso ogni onere di finitura e cilindatura per dare il fondo pronto a ricevere la pavimentazione. Spessore cm. 5.

<b>Mq.</b>	<b>1363</b>	<b>€</b>	<b>4,00</b>	<b>€</b>	<b>5.452,00</b>
------------	-------------	----------	-------------	----------	-----------------

**04-** Formazione di pavimentazione in conglomerato bituminoso strato unico d'usura tipo 020 mm spessore cm. 7 confezionato con inerti di adeguata granulometria e bitume nella misura non inferiore al 5,3 % del peso degli inerti, dato in opera a caldo con macchine vibrofinatrici, compreso ogni onere e magistero, il tutto per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte secondo quanto previsto.

<b>Mq.</b>	<b>1363</b>	<b>€</b>	<b>9,50</b>	<b>€</b>	<b>12.948,50</b>
------------	-------------	----------	-------------	----------	------------------

**05-** Fornitura e posa di condotta acque meteoriche in pvc super rinforzato d. 160 mm, compreso lo scavo, il reinterro con materiale ghiaioso, pezzi speciali di raccordo fra le caditoie e la canaletta.

<b>ML.</b>	<b>30</b>	<b>€</b>	<b>30,00</b>	<b>€</b>	<b>900,00</b>
------------	-----------	----------	--------------	----------	---------------

**06-** Fornitura e posa di chiusino sifonato e caditoia in ghisa delle dimensioni 40x40, compreso lo scavo, l'allettamento in quota, il reinterro con materiale ghiaioso ed ogni altro onere.

<b>N.</b>	<b>3</b>	<b>€</b>	<b>200,00</b>	<b>€</b>	<b>600,00</b>
-----------	----------	----------	---------------	----------	---------------

**07-** Fornitura e posa di segnaletica orizzontale e verticale consistente nella realizzazione di tre segnali stop verticale e linea bianca continua orizzontale di demarcazione dello stop e della suddivisione dei parcheggi.

<b>N.</b>	<b>1</b>	<b>€</b>	<b>1.500,00</b>	<b>€</b>	<b>1.500,00</b>
-----------	----------	----------	-----------------	----------	-----------------

**08-** Fornitura e posa in opera di cavidotto flessibile corrugato a doppio strato in polietilene ad alta densità da posare su letto di sabbia, compreso nastro identificatore e collegamento ai pozzetti di derivazione. Sezione

<b>N.</b>	<b>110</b>	<b>€</b>	<b>10,00</b>	<b>€</b>	<b>1.100,00</b>
-----------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

**09-** Fornitura e posa in opera di plinto di fondazione per pali illuminazione pubblica in calcestruzzo tipo prefabbricato con pozzetto incorporato chiusino in ghisa dimensioni Lato 90x90 cm. - Profondità 100 cm. (pali altezza 8 mt. fuori terra con una lampada).

<b>N.</b>	<b>2</b>	<b>€</b>	<b>160,00</b>	<b>€</b>	<b>320,00</b>
-----------	----------	----------	---------------	----------	---------------

**10-** Fornitura e posa in opera di cavi in corda unipolare per energia non propaganti l'incendio per alimentazione linee principali, corde FG70R a doppio isolamento (linea trifase). Sezione 4x(1x6) mmq.

<b>N.</b>	<b>440</b>	<b>€</b>	<b>5,50</b>	<b>€</b>	<b>2.420,00</b>
-----------	------------	----------	-------------	----------	-----------------

**11-** Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in calcestruzzo per linea illuminazione, da porre ad inizio e fine tratto di competenza, comprese prolunghe e chiusino in ghisa e compreso collegamento con il

<b>N.</b>	<b>2</b>	<b>€</b>	<b>160,00</b>	<b>€</b>	<b>320,00</b>
-----------	----------	----------	---------------	----------	---------------

**12-** Fornitura e posa in opera di palo conico diritto in acciaio mod. CPC Ht: 8,80 mt. Db. 148, Dt 60 Spessore 3 mm. Palo con asola per morsettiera. Il palo si comprende completo di morsettiera di derivazione interna al palo (a doppio isolamento) con fusibili per la protezione di una lampada e portella di chiusura. Il palo s'intende completo di braccio laterale ad una via Diametro 60 mm. Lunghezza 1,1 mt. - (Numerazione

<b>N.</b>	<b>2</b>	<b>€</b>	<b>350,00</b>	<b>€</b>	<b>700,00</b>
-----------	----------	----------	---------------	----------	---------------

**12-** Fornitura e posa in opera di armatura stradale attacco testa-palo o da attacco supplementare, completa di lampada con 54 LED, tipo **AEC LED-IN ST\_54**.

<b>N.</b>	<b>2</b>	<b>€</b>	<b>850,00</b>	<b>€</b>	<b>1.700,00</b>
-----------	----------	----------	---------------	----------	-----------------

<b>IMPORTO IMPONIBILE:</b>	<b>€</b>	<b>45.692,50</b>
IVA 10%	<b>€</b>	<b>4.569,25</b>
<b>IMPORTO TOTALE OPERE URBANIZZAZIONE</b>	<b>€</b>	<b>50.261,75</b>